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2017-2018第二学期开学第三天教学情况通报

新学期开学第三天存在主要问题如下：
1、课表及老师上课情况：
· 下午5-6节一教106《中国古典建筑法与勘察测绘》任课教师蔡颖倩，学生到，但没有老师上课，核实后该课应从第九周开始上课。
· 上午1-2节，三教209课表上有课，但是无老师和学生，经了解工商B18德国班学生还没到。
2、学生上课情况：
· 有个别学生迟到现象。

3、教学设备使用情况：
· 正常。
4、教学环境情况：
· 正常。
5、其他异常情况：
· 无。

6、开学第三天各院系学生到校率：

	院系
	应到人数
	实到人数
	未到人数
	到校率
	备注

	外国语学院
	1115
	1079
	36
	96.77%
	6人病假，9人事假，3人旷课，18人海外交流

	新闻传播学院
	1349
	1344
	5
	99.63 %
	

	机电学院
	863
	858
	5
	99.42%
	　事假：4 
病假：1　
　

	艺术设计学院
	1358
	1346
	12
	99.1 %
	8人生病，2人事假，2人准备办理休学

	商学院
	4069
	4032
	37
	99.1%
	事假16人，病假11人，其他10人

	信息技术学院
	2284
	2277
	7
	99.7 %
	

	高职学院
	1542
	1523
	19
	98.76%
	17个事假、2个欲退学休学

	珠宝学院
	661
	658
	3
	99.5%
	病假2个、事假1个、
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